### Editura „Telegrafului Român“ în Sibiu.

\*) O înlesnire foarte mare în espeditiune se face prin lipirea unei fășii de adresă dela abonamentul ultim.

## Sesiunea sinodului arhidieceșan.

Ședința a III-a, Marți la 2/14 Aprilie, 1885.

Ședința se deschide la 11 oare înainte de ameăzi.

Se cetește protocolul ședinței I și a II-a și se autentică.

Se prezentează credențiunile deputaților Teodor Herman, Vasile Roșescu și Vasile Almășan, și se predau comisiunei verificătoare:

Fiind această propunere în minoritate, se enuncă ca conclud verificarea deputatului Nicanor Frateșiu pentru cercul electoral al VIII. Gioagiu.

Ședința se ridică la 2 oare după amiazi, anunțându-se cea procsimă pe Mercuri 3/15 Aprilie la 10 oare înainte de ameăzi.

## Ședința a IV-a la 3/15 Aprilie 1885.

Se cetește protocolul ședinței III-a și se autentică. Credențiionalele deputaților Vasiliu Damian din cercul IX. al Zarandului, Vasile Roșescu din cercul electoral XII al Clușului, și Ioan Danciu din cercul electoral XI al Turdei se predau comisiunei verificătoare: